MINISTERO DELL' ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO COMPRENSIVO “PUBLIO VIBIO MARIANQ”
e Via Vibio Mariano, 105 - 00189 ROMA
tel. 06/33264721 - fax 06/33260156 - C.F. 97197440685 cod. RMIC86700A

XX VI DISTRETTO SCOLASTICO SCUOLE: INFANZIA — PRIMARIA — SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Prot. n. 4383 Roma, 12/07/2018

All’Albo e al sito web dell’Istituto

Alle scuole di Roma e provincia

OGGETTO: TERMINE PRESENTAZIONE DOMANDE DI MESSA A DISPOSIZIONE (MAD) PER
IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO PER L’A.S. 2019/20.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il Decreto Ministeriale n.131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale
docente ed educativo™;
Considerata la possibilita di dover procedere alla stipula dei contratti a tempo determinato per
I’anno scolastico 2019/20;
Considerata la necessita di dover regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa

a disposizione docenti (MAD);

DISPONE
che il termine ultimo per la presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD) & fissato entro
e non oltre il giorno 31/08/2019.
Pertanto saranno prese in considerazione esclusivamente le domande pervenute entro il termine suindicato.
Si ricorda che le MAD devono essere presentate esclusivamente da docenti non iscritti in nessuna graduatoria
di istituto e per una sola provincia da dichiarare espressamente nell’istanza.
Inoltre dovra essere indicata, in modo chiaro, la tipologia di posto infanzia, primaria, secondaria(comune, soste-
gno e classe di concorso).

Si precisa che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R. 28/12/2000 N. 445.

NTE ;\g@mﬁ /} 1CO
i oﬁw

e U



